obrazovanje, nauku, kulturu i sport Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 14. sjednici, održanoj 
dana 11.06.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva CENTROTRANS-EUROLINES d.d. Sarajevo, u iznosu od                 
1.450,00 KM (slovima: hiljadučetiristotinepedeset konvertibilnih maraka) na ime plaćanja troškova 
prevoza učenika i nastavnika osnovnih škola s područja Zeničko-dobojskog kantona na Federalno 
takmičenje iz matematike. 

II. 

Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015.